



COMPANHIA PLAY
computadores e papelaria
TUDO EM MATERIAL ESCOLAR
C 3422-1780 - 9964-6464

VENDA DE MAQUINAS, EQUIPAMENTOS E MATERIAIS DE
INFORMÁTICA, LIVRARIA, PAPELARIA, ELETRÔNICOS E
EQUIPAMENTOS DE ÁUDIO E VÍDEO, MOVÉIS E ARTIGOS ESPORTIVOS,
ENCADERNAÇÃO, PLASTIFICAÇÃO, XEROX AMPLIADA E REDUZIDA,
SERVIÇO DE FAX, IMPRESSÕES EM GERAL.

CNPJ: 07.022.895/0001-04 CGF: 06.697.716-9
TELEFAX: (88) 3422-1780 - CELULAR: (88) 99964-6464
tutorplaycomputadores@gmail.com

PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	DESCRIMINAÇÃO DOS ITENS	MARCA	UNIDADE	QUANT	VALOR UNITÁRIO R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
10	GRAMPO GRAMPEADOR, MATERIAL METAL, TRATAMENTO SUPERFICIAL ANODIZADO, TAMANHO 26/6 - CAIXA COM 1.000 UNIDADES	acc	CAIXA	83	R\$ 2,57	Dois Reais e Cinquenta e Sete Centavos	R\$ 213,31	Duzentos e Treze Reais e Trinta e Um Centavos
11	GRAMPO GRAMPEADOR, MATERIAL METAL, TRATAMENTO SUPERFICIAL ANODIZADO, TAMANHO 26/6 - CAIXA COM 5.000 UNIDADES	acc	CAIXA	48	R\$ 8,06	Oito Reais e Seis Centavos	R\$ 386,88	Trezentos e Oitenta e Seis Reais e Oitenta e Oito Centavos
12	GRAMPO GRAMPEADOR, MATERIAL METAL, TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO, TAMANHO 9/10, 9/12, 9/14 - CAIXA COM 1.000 UNIDADES	acc	CAIXA	19	R\$ 4,55	Quatro Reais e Cinquenta e Cinco Centavos	R\$ 86,45	Oitenta e Seis Reais e Quarenta e Cinco Centavos
13	GRAMPO PASTA, MATERIAL AÇO, TIPO TRILHO, COMPRIMENTO 80 MM, APLICAÇÃO FIXAÇÃO FOLHAS EM PROCESSOS, TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO - CAIXA COM 50 UNIDADES	acc	CAIXA	30	R\$ 20,89	Vinte Reais e Oitenta e Nove Centavos	R\$ 626,70	Seiscentos e Vinte e Seis Reais e Setenta Centavos
14	GRAMPO, MATERIAL AÇO, COMPRIMENTO 20 MM, APLICAÇÃO MADEIRAS, COMPENSADOS E TAPEÇARIAS, TAMANHO 8 MM - CAIXA COM 1.000 UNIDADES	acc	CAIXA	60	R\$ 20,89	Vinte Reais e Oitenta e Nove Centavos	R\$ 1.253,40	Um Mil Duzentos e Cinquenta e Três Reais e Quarenta Centavos
15	GUARDANAPO PARA DECOUPAGE, MOTIVOS VARIADOS, USADOS PARA TRABALHOS ARTESANAIS, DECOUPAGE, DECORAÇÕES, COLAGENS E PARA DECORAÇÕES EM GERAL, USE COLA APROPRIADA PARA DECOUPAGE	primavera	UNIDADE	100	R\$ 2,22	Dois Reais e Vinte e Dois Centavos	R\$ 222,00	Duzentos e Vinte e Dois Reais
VALOR GLOBAL LOTE 12							R\$ 14.767,44	

Importa o presente orçamento no valor global LOTE 12 de R\$ 14.767,44 (Quatorze Mil Setecentos e Sessenta e Sete Reais e Quarenta e Quatro Centavos)





COMPUTADORES E MATERIAIS ESCOLARES

3422-1780 - 9964-6464

VENDA DE MAQUINAS, EQUIPAMENTOS E MATERIAIS DE INFORMÁTICA, LIVRARIA, PAPELARIA, ELETRODOMÉSTICOS E EQUIPAMENTOS DE ÁUDIO E VÍDEO, JOGOS E ARTIGOS ESPORTIVOS, ENCADERNACÃO, PLASTIFICACÃO, XEROX, AMPLIADA E REDUZIDA, SERVIÇO DE FAX, IMPRESSÕES EM GERAL.

CNPJ: 07.022.895/0001-04 CGF: 06.697.716-9
TELEFAX: (88) 3422-1780 - CELULAR: (88) 99964-6464
info@playcomputadores.com.br

PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	DESCRIMINAÇÃO DOS ITENS	MARCA	UNIDADE	QUANT	VALOR UNITÁRIO R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
Lote 13								
1	ÍNDICE TELEFÔNICO PROFISSIONAL, CAPA E CONTRACAPA DURA, DE PAPELÃO, REVESTIDO EM COUCHÉ, FORMATO 155 X 217 MM, 90 FOLHAS	kit	UNIDADE	2	R\$ 27,90	Vinte e Sete Reais e Noventa Centavos	R\$ 55,80	Cinquenta e Cinco Reais e Oitenta Centavos
2	JOGO DA MEMÓRIA (0 A 06 ANOS), ESTIMULA A FIXAÇÃO DA PERCEÇÃO VISUAL, CONCENTRAÇÃO, A DISCRIMINAÇÃO DE FIGURAS E EXERCITA A MEMÓRIA, CONTEM 24 PEÇAS EM MDF	dac	UNIDADE	8	R\$ 45,41	Quarenta e Cinco Reais e Quarenta e Um Centavos	R\$ 363,28	Trezentos e Sessenta e Três Reais e Vinte e Oito Centavos
3	JOGO DE BARALHO, CARTÃO COUCHÉ EXCLUSIVO COM DESLIZE AVELUDADO DE AGRADÁVEL MANUSEIO, NÃO TRANSPARENTE, ATÓXICO E RECICLÁVEL - 55 CARTAS (52 CARTAS + 2 CURINGAS + CARTA GARANTIA)	dac	UNIDADE	10	R\$ 22,76	Vinte e Dois Reais e Setenta e Seis Centavos	R\$ 227,60	Duzentos e Vinte e Sete Reais e Sessenta Centavos
4	JOGO DE DAMA, UM DOS LADOS DA CAIXA DO TABULEIRO COM O JOGO DE TRILHA E DO OUTRO LADO COM O DE DAMAS, COM AS PEÇAS GUARDADAS DENTRO DA CAIXA, TABULEIRO DE MADEIRA COM PEÇAS DE PLÁSTICO	dac	UNIDADE	10	R\$ 29,07	Vinte e Nove Reais e Sete Centavos	R\$ 290,70	Duzentos e Noventa Reais e Setenta Centavos
5	JOGO UNO, CARTAS COLORIDAS E CODIFICADAS, DIMENSÕES APROXIMADAS DO PRODUTO: (AXLXP) - 9,2CM X 6CM X 1CM - CAIXA CONTENDO 109 CARTAS	dac	CAIXA	6	R\$ 30,68	Trinta Reais e Sessenta e Oito Centavos	R\$ 184,08	Centos e Oitenta e Quatro Reais e Oito Centavos
6	JOGO DOMINÓ, FEITO EM RESINA, POSSUI VINTE E OITO PEÇAS, NUMERADAS DE UM A SEIS, ACOMPANHA ESTOJO PLÁSTICO	dac	UNIDADE	8	R\$ 23,23	Vinte e Três Reais e Vinte e Três Centavos	R\$ 185,84	Centos e Oitenta e Cinco Reais e Oitenta e Quatro Centavos
7	KIT PRÉ-PLÁSTICO, BRINQUEDOS PEDAGÓGICOS COM CORES VIVAS E MUITO BONITO DE MONTAR E DESMONTAR, QUE DESENVOLVEM A COORDENAÇÃO MOTORA FINA, PERCEÇÃO VISUAL, PROPORCIONA MOMENTOS LÚDICOS - CONTEM 10 BRINQUEDOS	dac	UNIDADE	3	R\$ 395,63	Trezentos e Noventa e Cinco Reais e Três Centavos	R\$ 1.186,89	Um Mil Cento e Oitenta e Seis Reais e Oitenta e Nove Centavos



VENDA DE MAQUINAS, EQUIPAMENTOS E MATERIAIS DE INFORMÁTICA, LIVRARIA, PAPELARIA, ELETRODOMESTICOS E EQUIPAMENTOS DE AUDIO E VIDEO, MOVEIS E ARTIGOS ESPORTIVOS, ENCADERNACAO, PLASTIFICACAO, XEROX AMPLIADA E REDUZIDA, SERVIÇO DE FAX, IMPRESSÕES EM GERAL.

CNPJ: 07.022.895/0001-04 CGF: 06.697.716-9
TELEFAX: (88) 3422-1780 - CELULAR: (88) 99964-6464
info@playcomputadores.com.br

PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO DOS ITENS	MARCA	UNIDADE	QUANT	VALOR UNITÁRIO R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
8	LAÇO MÁGICO, FABRICADO EM POLIETILENO E COM SUA ESTRUTURA ESPECIAL PERMITE QUE COM APENAS UMA PUXADA EM SEU FIO INTERIOR O LAÇO SURJA, CORES DIVERSAS	kit	UNIDADE	300	R\$ 1,16	Um Reale Dezesseis Centavos	R\$ 348,00	Trezentos e Quarenta e Oito Reais
9	LANTEJOUÇA, CUBETA COM FURO CENTRAL DE 18 MM - CORES DOURADA E PRATEADA	kit	KG	3	R\$ 122,57	Cento e Vinte e Dois Reais e Cinquenta e Sete Centavos	R\$ 367,71	Trezentos e Sessenta e Sete Reais e Setenta e Um Centavos
10	RELÓGIO DE PAREDE 40 CM	kit	UNIDADE	2	R\$ 34,90	Trinta e Quatro Reais e Noventa Centavos	R\$ 69,80	Sessenta e Nove Reais e Oitenta Centavos
VALOR GLOBAL LOTE 13							R\$ 3.279,70	

Importa o presente orçamento no valor global LOTE 13 de R\$ 3.279,7 (Três Mil Duzentos e Setenta e Nove Reais e Setenta Centavos)

Lote 14								
ITEM	DESCRIÇÃO DOS ITENS	MARCA	UNIDADE	QUANT	VALOR UNITÁRIO R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
1	LÁPIS DE COR, CORPO REDONDO, MINA RESINA 2B, ATÓXICO, CORES DIVERSAS - 1 ESTOJO COM 12 UNIDADES	leo e leo	ESTOJO	30	R\$ 8,06	Oito Reais e Seis Centavos	R\$ 241,80	Duzentos e Quarenta e Um Reais e Oitenta Centavos
2	LÁPIS PRETO, GRADUAÇÃO Nº2, CORPO PRETO, REDONDO, PRODUZIDO COM MADEIRA 100% REFLORESTADA, EXCLUSIVAS MICROPARTÍCULAS ATIVAS MAIS RESISTENTES, ESCREVE FORTE E FÁCIL DE APAGAR - CAIXA COM 144 UNIDADES	leo e leo	CAIXA	89	R\$ 63,62	Sessenta e Três Reais e Sessenta e Dois Centavos	R\$ 5.662,18	Cinco Mil Seiscentos e Sessenta e Dois Reais e Dezoito Centavos
3	LAPISEIRA, MATERIAL PLÁSTICO, DIÂMETRO CARGA 0,7 COM PRENDEDOR, PONTA E ACIONADOR DE METAL, COM BORRACHA	Jocar	UNIDADE	156	R\$ 5,72	Cinco Reais e Setenta e Dois Centavos	R\$ 892,32	Oitocentos e Noventa e Dois Reais e Trinta e Dois Centavos
4	LÍNGUA DE SOGRA, CANUDO PLÁSTICO REVESTIDO DE PAPEL SANFONA COLORIDO - PACOTE COM 50 UNIDADES	regina	PACOTE	30	R\$ 7,59	Sete Reais e Cinquenta e Nove Centavos	R\$ 227,70	Duzentos e Vinte e Sete Reais e Setenta Centavos





play
Computadores e Papelaria
TUDO EM MATERIAL ESCOLAR
3422-1780 - 9964-6464

VENDA DE MAQUINAS, EQUIPAMENTOS E MATERIAIS DE INFORMÁTICA, LIVRARIA, PAPELARIA, ELETRODOMÉSTICOS E EQUIPAMENTOS DE ÁUDIO E VÍDEO, MOYBIS E ARTIGOS ESPORTIVOS, ENCADERNACÃO, PLASTIFICACÃO, XEROX AMPLIADA E REDUZIDA, SERVIÇO DE FAX, IMPRESSÕES EM GERAL.

CNPJ: 07.022.895/0001-04 CCF: 06.697.716-9
TELEFAX: (88) 3422-1780 - CELULAR: (88) 99964-6464
info@playcomputadores.com.br

PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	DESCRIMINAÇÃO DOS ITENS	MARCA	UNIDADE	QUANT	VALOR UNITÁRIO R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
5	LINHA DE POLÍESTER BRANCA, PARA COSTURA RETA DE TODOS OS TIPOS DE TECIDOS MÉDIOS E LEVES, INCLUSIVE MICROFIBRA, MODA PRAIA E LINGERIE. PERMITE TINGIMENTO, DESDE QUE APLICADA EM TECIDOS 100% POLIÉSTER - CONE COM 200G (APROX. 12.000 M)	corrente	TUBO	20	R\$ 10,39	Dez Reais e Trinta e Nove Centavos	R\$ 207,80	Duzentos e Sete Reais e Oitenta Centavos
6	LINHA MEADA PARA BORDAR, SÃO MEADAS COM 8 METROS, FEITAS DE ALGODÃO, AS MEADAS POSSUEM 6 FIOS SEPARÁVEIS COM UMA LEVE TORÇÃO, PARA QUE POSSAM SER USADOS DE 1 A 6 FIOS, DEPENDENDO DA TÉCNICA DO BORDADO OU DO TECIDO QUE ESTIVER SENDO UTILIZADO, CORES DIVERSAS	corrente	UNIDADE	20	R\$ 8,06	Oito Reais e Seis Centavos	R\$ 161,20	Centos e Sessenta e Um Reais e Vinte Centavos
7	LINHA DE PIPA, PRODUZIDA EM ALGODÃO, FINA E SUPER RESISTENTE, APLICAÇÃO: IDEAL PARA EMPINAR PIPAS, TAMBÉM PODE SER UTILIZADA PARA COSTURA DE SAPATOS, BOLSAS, TRABALHOS ARTESANAIS, ETC - CARRETEL COM 120 METROS	kit	UNIDADE	20	R\$ 4,09	Quatro Reais e Nove Centavos	R\$ 81,80	Oitenta e Um Reais e Oitenta Centavos
8	LINHA Nº 100, MATERIAL NAILON, COR TRANSPARENTE - ROLO COM 100 METROS	corrente	ROLO	8	R\$ 16,23	Dezesseis Reais e Vinte e Três Centavos	R\$ 129,84	Centos e Vinte e Nove Reais e Oitenta e Quatro Centavos
9	LINHA Nº 50, MATERIAL NAILON, COR TRANSPARENTE - ROLO COM 100 METROS	corrente	ROLO	8	R\$ 11,36	Onze Reais e Trinta e Seis Centavos	R\$ 90,88	Noventa Reais e Oitenta e Oito Centavos
10	LIVRO ATA, PAPEL OFFSET 56G/M², CAPA DURA, COM 100 FOLHAS, DIMENSÕES 30 X 20 CM (CXL)	grafset	UNIDADE	24	R\$ 18,10	Dezoito Reais e Dez Centavos	R\$ 434,40	Quatrocentos e Trinta e Quatro Reais e Quarenta Centavos
11	LIVRO ATA, PAPEL OFFSET 56G/M², CAPA DURA, COM 50 FOLHAS, DIMENSÕES 30 X 20 CM (CXL)	grafset	UNIDADE	13	R\$ 12,72	Doze Reais e Setenta e Dois Centavos	R\$ 165,36	Centos e Sessenta e Cinco Reais e Trinta e Seis Centavos
12	LIVRO DE PONTO, COM 100 FOLHAS, TIPO CAPA DURA, COR CAPA PRETA, USO ADMINISTRATIVO, DIMENSÕES 31 X 21,7 CM (CXL)	grafset	UNIDADE	18	R\$ 20,89	Vinte Reais e Oitenta e Nove Centavos	R\$ 376,02	Trezentos e Setenta e Seis Reais e Dois Centavos





3422-1780 - 9964-6464

VENDA DE MAQUINAS, EQUIPAMENTOS E MATERIAIS DE INFORMÁTICA, LIVRARIA, PAPELARIA, ELETRÔDOMÉSTICOS E EQUIPAMENTOS DE ÁUDIO E VÍDEO, MOVÉIS E ARTIGOS ESPORTIVOS, ENCADERNACÃO, PLASTIFICACÃO, XEROX AMPLIADA E REDUZIDA, SERVIÇO DE FAX, IMPRESSÕES EM GERAL.

CNPJ: 07.022.895/0001-04 CGF: 06.697.716-9
TELEFAX: (88) 3422-1780 - CELULAR: (88) 99964-6464
info@playcomputadores@gmail.com

PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	DESCRIMINAÇÃO DOS ITENS	MARCA	UNIDADE	QUANT	VALOR UNITÁRIO R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
13	LIVRO PROTOCOLO, MATERIAL PAPEL OFF-SET, COM 100 FOLHAS, COMPRIMENTO 230 MM, LARGURA 170 MM, TIPO CAPA DURA, COM FOLHAS PAUTADAS E NUMERADAS SEQUENCIALMENTE, MATERIAL CAPA PAPELÃO	grafset	UNIDADE	18	R\$ 9,22	Nove Reais e Vinte e Dois Centavos	R\$ 165,96	Cento e Sessenta e Cinco Reais e Noventa e Seis Centavos
VALOR GLOBAL LOTE 14							R\$ 8.837,26	

Importa o presente orçamento no valor global LOTE 14 de R\$ 8837,26 (Oito Mil Oitocentos e Trinta e Sete Reais e Seis Centavos)

Lote 15								
ITEM	DESCRIMINAÇÃO DOS ITENS	MARCA	UNIDADE	QUANT	VALOR UNITÁRIO R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
1	LONA CRUA FINA, TELA PESADA DE ALGODÃO, DESTINADA A RECOBRIR CARGAS OU PROTEGER PRODUTOS PERECÍVEIS, PRINCIPALMENTE USADAS PARA CAMINHÕES, ATUALMENTE A LONA PODE SER FEITA COM DIVERSAS MATERIAS-PRIMAS ALÉM DO ALGODÃO, COMO POLIESTER E POLIAMIDA ETC. TAMBEM COM DIVERSOS ACABAMENTOS, SENDO MUITO UTILIZADO, TAMBÉM, PARA CONFECCÃO DE BOLSAS, TÊNIS, BARRACAS, CADEIRAS DE PRAIA	ipanema	METRO	65	R\$ 18,10	Dezoito Reais e Dez Centavos	R\$ 1.176,50	Um Mil Cento e Setenta e Seis Reais e Cinquenta Centavos
2	LONA CRUA GROSSA, TELA PESADA DE ALGODÃO, DESTINADA A RECOBRIR CARGAS OU PROTEGER PRODUTOS PERECÍVEIS, PRINCIPALMENTE USADAS PARA CAMINHÕES, ATUALMENTE A LONA PODE SER FEITA COM DIVERSAS MATERIAS-PRIMAS ALÉM DO ALGODÃO, COMO POLIESTER E POLIAMIDA ETC. TAMBEM COM DIVERSOS ACABAMENTOS, SENDO MUITO UTILIZADO, TAMBÉM, PARA CONFECCÃO DE BOLSAS, TÊNIS, BARRACAS, CADEIRAS DE PRAIA	ipanema	METRO	65	R\$ 20,89	Vinte Reais e Oitenta e Nove Centavos	R\$ 1.357,85	Um Mil Trezentos e Cinquenta e Sete Reais e Oitenta e Cinco Centavos





TUDO EM MATERIAL ESCOLAR

VENDA DE MÁQUINAS, EQUIPAMENTOS E MATERIAIS DE INFORMÁTICA, LIVRARIA, PAPELARIA, ELETRODOMÉSTICOS E EQUIPAMENTOS DE ÁUDIO E VÍDEO, MOBÍLIAS E ARTIGOS ESPORTIVOS, ENCADERNADO, PLÁSTIFICACÃO, XEROX AMPLIADA E REDUZIDA, SERVIÇO DE FAX, IMPRESSÕES EM GERAL.

CNPJ: 07.022.895/0001-04 - CGF: 06.697.716-9
TELEFAX: (88) 3422-1780 - CELULAR: (88) 99964-6464
info@playcomputadores@gmail.com

PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO DOS ITENS	MARCA	UNIDADE	QUANT	VALOR UNITÁRIO R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
3	LUVA LÁTEX, CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, SEM ADIÇÃO DE PIGMENTAÇÃO, PORTANTO APRESENTADA NA COR NATURAL, NÃO ESTÉRIL, PODENDO OU NÃO TER A FACE EXTERNA NA PALMA, DORSO E PUNHO LIGEIRAMENTE ASPERADOS EM RELEVO EM DESENHO PÓLVORA MODELAGEM AMBIDESTRA, COM OU SEM PÓ ABSORVÍVEL (TALCO), DESCARTÁVEL APÓS UM USO - CAIXA COM 100 UNIDADES	plastifil	CAIXA	8	R\$ 30,93	Trinta Reais e Noventa e Três Centavos	R\$ 247,44	Duzentos e Quarenta e Sete Reais e Quatro Centavos
4	MASSA DE MODELAR GRANDE CX COM 12 CORES, A BASE DE AMIDO, NÃO TÓXICA, SUPER MACIA, DESPERTA O INTERESSE DAS CRIANÇAS PARA CRIATIVAS ATIVIDADES.	koala	CAIXA	20	R\$ 0,34	Trinta e Quatro Centavos	R\$ 6,80	Seis Reais e Oitenta Centavos
5	MASSA DE MODELAR CX COM 06 CORES, A BASE DE AMIDO, NÃO TÓXICA, SUPER MACIA, DESPERTA O INTERESSE DAS CRIANÇAS PARA CRIATIVAS ATIVIDADES.	koala	CAIXA	50	R\$ 2,27	Dois Reais e Vinte e Sete Centavos	R\$ 113,50	Centos e Treze Reais e Cinquenta Centavos
6	MASSA EPOXI 200G, MASSA EPOXI POLIAMIDA DE DOIS COMPONENTES PARA USO GERAL, PARA SER APLICADA COM ESPÁTULA OU DESEMPENADEIRA.	orbicola	UNIDADE	4	R\$ 88,61	Oitenta e Oito Reais e Sessenta e Um Centavos	R\$ 354,44	Trezentos e Cinquenta e Quatro Reais e Quarenta e Quatro Centavos
7	MASSA PARA BISCUIT, ECONÔMICA E VERSÁTIL, SEM DESPERDÍCIOS, ÓTIMA TEXTURA, MOLDADA APENAS PELO CALOR DAS MÃOS, IDEAL PARA O TINGIMENTO, RETRAÇÃO MÍNIMA (DIMINUIÇÃO), ATÓXICA, NÃO RACHA, NÃO MOFA.	brasfort	KG	66	R\$ 27,90	Vinte e Sete Reais e Noventa Centavos	R\$ 1.841,40	Um Mil Oitocentos e Quarenta e Um Reais e Quarenta Centavos
8	MDF, FOLHA 2750 MMX1830 MMX6 MM	geovani	FOLHA	8	R\$ 139,06	Centos e Trinta e Nove Reais e Seis Centavos	R\$ 1.112,48	Um Mil Cento e Doze Reais e Quarenta e Oito Centavos
9	MEIA DE SEDA ARTESANAL, FERRAMENTA IDEAL PARA MODELAR ARAMES E TRABALHOS EM MEIA DE SEDA	geovani	PEÇA	100	R\$ 7,59	Sete Reais e Cinquenta e Nove Centavos	R\$ 759,00	Setecentos e Cinquenta e Nove Reais





Play
 Computadores e Papelaria
TUDO EM MATERIAL ESCOLAR!
 3422-1780 - 9964-6464
 VENDA DE MAQUINAS, EQUIPAMENTOS E MATERIAIS DE
 INFORMÁTICA, LIVRARIA, PAPELARIA, ELETRODOMESTICOS E
 EQUIPAMENTOS DE AUDIO E VIDEO, MOVEIS E ARTIGOS ESPORTIVOS,
 ENCADERNACAO, PLASTIFICACAO, XEROX AMPLIADA E REDUZIDA,
 SERVICO DE FAX, IMPRESSOES EM GERAL.

CNPJ: 07.022.895/0001-04 - CGF: 06.607.716-9
 TELEFAX: (88) 3422-1780 - CELULAR: (88) 99964-6464
 titof@playcomputadores@gmail.com

PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	DESCRIMINAÇÃO DOS ITENS	MARCA	UNIDADE	QUANT	VALOR UNITÁRIO R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
10	MIÇANGAS SORTIDAS, MATERIAL: VIDRO, TAMANHO: 3 MM, UTILIDADES : BORDADOS, BIJUTERIAS ARTESANATOS, TRABALHOS INDÍGENAS E RELIGIOSOS - PACOTE 1 QUILO	antecores	KG	12	R\$ 41,44	Quarenta e Um Reais e Quarenta e Quatro Centavos	R\$ 497,28	Quatrocentos e Noventa e Sete Reais e Vinte e Oito Centavos
11	VELA POLIVORA P/ ANIVERSÁRIO, VELA ESTRELAS FAISCA PACOTE COM 05 UNIDADES	regina	PACOTE	45	R\$ 1,98	Um Reale Noventa e Oito Centavos	R\$ 89,10	Oitenta e Nove Reais e Dez Centavos
12	VASELINA, ÓLEO MINERAL, PARAFINA, ANTI-OXIDANTE, CATALIZADOR	vasenol	LITRO	5	R\$ 82,70	Oitenta e Dois Reais e Setenta Centavos	R\$ 413,50	Quatrocentos e Treze Reais e Cinquenta Centavos
13	VELA MÁGICA, LUZ DE LED (NÃO PRECISA ACENDER A VELA) - SENSOR PARA ACENDER E DESLIGAR, ATÉ 07 CORES MUDANDO GRADUALMENTE, BAIXO CONSUMO DE ENERGIA	regina	UNIDADE	10	R\$ 46,58	Quarenta e Seis Reais e Cinquenta e Oito Centavos	R\$ 465,80	Quatrocentos e Sessenta e Cinco Reais e Oitenta Centavos
14	VERNIZ GERAL, RESINA ACRÍLICA E SOLVENTES AROMÁTICOS - FRASCO 100 ML.	acrillex	FRASCO	34	R\$ 22,06	Vinte e Dois Reais e Seis Centavos	R\$ 750,04	Setecentos e Cinquenta Reais e Quatro Centavos
15	VERNIZ GOMA LACA 100 ML, PARA IMPERMEABILIZAR MATERIAIS POROSOS E ABSORVENTES COMO PAPEL, MADEIRA, CERÂMICA E GESSO PARA POSTERIOR PINTURA. PODE SER UTILIZADA COMO VERNIZ DE ACABAMENTO EM PEÇAS DECORATIVAS E PARA FIXAÇÃO DE PURPURINAS E GLITTERS. APRESENTA ACABAMENTO MAIS CLARO POR SER PURIFICADA	acrillex	FRASCO	30	R\$ 20,43	Vinte Reais e Quarenta e Três Centavos	R\$ 612,90	Seiscentos e Doze Reais e Noventa Centavos
VALOR GLOBAL LOTE 15							R\$ 9.798,03	

Importa o presente orçamento no valor global LOTE 15 de R\$ 9798,03 (Nove Mil Setecentos e Noventa e Oito Reais e Três Centavos)

Lote 16





VENDE DE MAQUINAS, EQUIPAMENTOS E MATERIAIS DE INFORMÁTICA, LIVRARIA, PAPELARIA, ELETRODOMESTICOS E EQUIPAMENTOS DE AUDIO E VIDEO, MOVEIS E ARTIGOS ESPORTIVOS, ENCADERNACAO, PLASTIFICACAO, XEROX AMPLIADA E REDUZIDA, SERVIÇO DE FAX, IMPRESSÕES EM GERAL.

CNPJ: 07.022.895/0001-04 CGF: 06.697.716-9
TELEFAX: (88) 3422-1780 - CELULAR: (88) 99964-6464

tudo@playcomputadores.com

PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	DESCRIMINAÇÃO DOS ITENS	MARCA	UNIDADE	QUANT	VALOR UNITÁRIO R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
1	MOLHA DEDO, UMEDECEDOR DE DEDOS PARA FACILITAR A SEPARAÇÃO E O MANUSEIO DE PAPEIS, COMPOSIÇÃO: GLICÓIS, ÁCIDO GRAXO E ESSÊNCIA, MATERIAL CARGA: CREME ATÓXICO - EMBALAGEM COM 12 GRAMAS	kit	UNIDADE	31	R\$ 6,42	Seis Reais e Quarenta e Dois Centavos	R\$ 199,02	Cento e Noventa e Nove Reais e Dois Centavos
2	NOTA AUTOADESIVA, BLOCO COM 100 FOLHAS, 76MM X 76MM, CORES DIVERSAS	kit	BLOCO	68	R\$ 8,76	Oito Reais e Setenta e Seis Centavos	R\$ 595,68	Quinhentos e Noventa e Cinco Reais e Sessenta e Oito Centavos
3	PALITO DE CHURRASCO, PCT COM 100 UNIDADES	palitex	PACOTE	26	R\$ 5,72	Cinco Reais e Setenta e Dois Centavos	R\$ 148,72	Cento e Quarenta e Oito Reais e Setenta e Dois Centavos
4	PALITO DE PICOLÉ, PCT COM 100 UNIDADES	palitex	PACOTE	36	R\$ 2,57	Dois Reais e Cinquenta e Sete Centavos	R\$ 92,52	Noventa e Dois Reais e Cinquenta e Dois Centavos
5	PAPEL SULFITE 60KG, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, GRAMATURA 75, COMPRIMENTO 297 MM, LARGURA 210 MM, COR: BRANCO, FORMATO A4 - PACOTE COM 50 FOLHAS	abc	PACOTE	10	R\$ 9,22	Nove Reais e Vinte e Dois Centavos	R\$ 92,20	Noventa e Dois Reais e Vinte Centavos
6	PAPEL SULFITE 40 KG, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, GRAMATURA 120G/M ² , FORMATO A4, CORES VARIADAS - PACOTE COM 100 FOLHAS	abc	PACOTE	49	R\$ 12,72	Doze Reais e Setenta e Dois Centavos	R\$ 623,28	Seiscentos e Vinte e Três Reais e Vinte e Oito Centavos
7	PAPEL A4 CORES, GRAMATURA 75, 5 CORES - PACOTE COM 50 FOLHAS	abc	PACOTE	38	R\$ 25,57	Vinte e Cinco Reais e Cinquenta e Sete Centavos	R\$ 971,66	Novocentos e Setenta e Um Reais e Sessenta e Seis Centavos
8	PAPEL A4, DENSIDADE: 75 GR/M ² ; CAIXA DE PAPEL SULFITE - 10 RESMAS COM 500 FOLHAS CADA	hp	CAIXA	122	R\$ 220,63	Duzentos e Vinte Reais e Sessenta e Três Centavos	R\$ 26,916,86	Vinte e Seis Mil Novocentos e Dezesseis Reais e Oitenta e Seis Centavos
9	PAPEL A4 LINHO, CORES VARIADAS, DENSIDADE: 180 G/M ² , TEXTURIZADO - PACOTE COM 100 FOLHAS	abc	PACOTE	65	R\$ 58,25	Cinquenta e Oito Reais e Vinte e Cinco Centavos	R\$ 3.786,25	Três Mil Setecentos e Oitenta e Seis Reais e Vinte e Cinco Centavos
10	PAPEL ALMAÇO, SEM MARGEM E SEM PAUTA, FORMATO A4 - PACOTE COM 20 FOLHAS	abc	PACOTE	11	R\$ 2,92	Dois Reais e Noventa e Dois Centavos	R\$ 32,12	Trinta e Dois Reais e Doze Centavos





VENDA DE MÁQUINAS, EQUIPAMENTOS E MATERIAIS DE INFORMÁTICA, VENDA DE LIVROS, FOLHETOS, REVISTAS, EQUIPAMENTOS DE ÁUDIO E VÍDEO, JOGOS E ARTIGOS ESPORTIVOS, ENCADERNACÃO, PLASTIFICACÃO, XEROX AMPLIADA E REDUZIDA, SERVIÇO DE FAX, IMPRESSÕES EM GERAL.

CNPJ: 07.022.895/0001-04 CGF: 06.697.716-9
TELEFAX: (88) 3422-1780 - CELULAR: (88) 99964-6464
infoplavcomputadores@gmail.com

PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	DESCRIMINAÇÃO DOS ITENS	MARCA	UNIDADE	QUANT	VALOR UNITÁRIO R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
11	PAPEL CARTÃO, PAPEL INCORPORADO, MAIS RÍGIDO, MUITO UTILIZADO NA CONFEÇÃO DE EMBALAGENS. 50 X 70 CM C/ 10 UND	cromus	EMBALLAGEM	26	R\$ 3,38	Três Reais e Trinta e Oito Centavos	R\$ 87,88	Oitenta e Sete Reais e Oitenta e Oito Centavos
12	PAPEL CELOFANE, IDEAL PARA DECORAÇÕES EM GERAL, COR: TRANSPARENTE, TAMANHO: 85 MM X 100 MM - PACOTE COM 50 UNIDADES	cromus	PACOTE	8	R\$ 56,62	Cinquenta e Seis Reais e Sessenta e Dois Centavos	R\$ 452,96	Quatrocentos e Cinquenta e Dois Reais e Noventa e Seis Centavos
13	PAPEL COUGHÊ, IDEAL PARA IMPRESSÃO DE FOLHETOS, REVISTAS, CARTAZES, LIVROS DE ARTE E OUTROS IMPRESSOS QUE EXIJAM BOA REPRODUÇÃO DE RETÍCULAS E TRAGOS, PAPEL COM BRILHO, FORMATO A4 (210 X 297), GRAMATURA: 120G - PACOTE COM 50 FOLHAS	abc	PACOTE	10	R\$ 15,76	Quinze Reais e Setenta e Seis Centavos	R\$ 157,60	Centos e Cinquenta e Sete Reais e Sessenta Centavos
14	PAPEL CREPOM, IDEAL PARA EVENTOS, DECORAÇÃO DE MESAS, EMBALAR DOCES DE FESTAS (BEM CASADO, BALA DE COCO, TRABALHOS ESCOLARES, PARA EMBRULHAR PRESENTES, CRIAR ARTIGOS DE DECORAÇÃO EM GERAL, PARAFINADOS, DIMENSÕES 0,48 X 2,00M, CORES VARIADAS	vmp	FOLHA	150	R\$ 0,94	Noventa e Quatro Centavos	R\$ 141,00	Centos e Quarenta e Um Reais Quinhentos e Oitenta e Um Reais e Oitenta e Quatro Centavos
15	PAPEL DE PAREDE INFANTIL, GRAMATURA 135 GRAMAS, COMPOSIÇÃO: 100% PVC, TEXTURA: VÍNICULA FOSCA LISA	kit	METRO	56	R\$ 10,39	Dez Reais e Trinta e Nove Centavos	R\$ 581,84	
16	PAPEL DE PRESENTE (MOTIVOS VARIADOS), PAPEL PARA EMBRULHAR PRESENTES, FEITO EM COUGHÊ, TAMANHO: 50 X 60 CM	maxprint	UNIDADE	100	R\$ 0,85	Oitenta e Cinco Centavos	R\$ 85,00	Oitenta e Cinco Reais
17	PAPEL FOTOGRÁFICO ESPECIAL, IDEAL PARA IMPRESSÕES FOTOGRÁFICAS DE ALTA RESOLUÇÃO, À PROVA D'ÁGUA E SECAGEM INSTANTÂNEA, FORMATO A4, DENSIDADE 180 GRAMAS - PACOTE COM 50 FOLHAS	maxprint	PACOTE	4	R\$ 68,88	Sessenta e Oito Reais e Oitenta e Oito Centavos	R\$ 275,52	Duzentos e Setenta e Cinco Reais e Cinquenta e Dois Centavos





VENDA DE MÁQUINAS, EQUIPAMENTOS E MATERIAIS DE INFORMÁTICA, VENDA, REPARO, MANUTENÇÃO, ODS, ODS E EQUIPAMENTOS DE ÁUDIO E VÍDEO, MOVENS E ARCONDICIONADOS, ENCADERNACÃO, PLASTIFICACÃO, XEROX, AMPLIADA E REDUZIDA, SERVIÇO DE FAX, IMPRESSÕES EM GERAL.

CNPJ: 07.022.895/0001-04 CGF: 06.697.716-9
TELEFAX: (88) 3422-1780 - CELULAR: (88) 99964-6464
info@playcomputadores@gmail.com

PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	DESCRIMINAÇÃO DOS ITENS	MARCA	UNIDADE	QUANT	VALOR UNITÁRIO R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
18	PAPEL LAMINADO PARA OVO DE PASCOA, IMPRESSO COM CORES VIVAS E DE BRILHO INTENSO PROPORCIONANDO EXCELENTE ASPECTO VISUAL. DIMENSÕES: 45 X 59 CM	vmp	FOLHA	130	R\$ 2,57	Dois Reais e Cinquenta e Sete Centavos	R\$ 334,10	Trezentos e Trinta e Quatro Reais e Dez Centavos
19	PAPEL MADEIRA, PAPEL PARDO OU SEMIKRAFT 80G FOLHAS 66 X 96 CM	vmp	UNIDADE	355	R\$ 0,82	Oitenta e Dois Centavos	R\$ 291,10	Duzentos e Noventa e Um Reais e Dez Centavos
20	PAPEL SEDA, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, DIMENSÕES 48 X 60 CM, CORES VARIADAS, GRAMATURA 18 G/M ² - PACOTE COM 100 FOLHAS	vmp	PACOTE	2	R\$ 21,01	Vinte e Um Reais e Um Centavo	R\$ 42,02	Quarenta e Dois Reais e Dois Centavos
21	PAPEL TERMOCOLANTE, INDICADO PARA BORDADOS, PATCHWORK, CONFECÇÕES, PRODUTOS EM COURO E MERCADO DE DUBLAGENS, LARGURA DE 0,43CM, (1M X 43,1CM), ROLO COM 50 METROS	vmp	ROLO	10	R\$ 76,93	Setenta e Seis Reais e Noventa e Três Centavos	R\$ 769,30	Setecentos e Sessenta e Nove Reais e Trinta Centavos
VALOR GLOBAL LOTE 16							R\$ 36.676,63	

Importa o presente orçamento no valor global LOTE 16 de R\$ 36676,63 (Trinta e Seis Mil Seiscentos e Setenta e Seis Reais e Sessenta e Três Centavos)

Lote 17								
ITEM	DESCRIMINAÇÃO DOS ITENS	MARCA	UNIDADE	QUANT	VALOR UNITÁRIO R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
1	PASTA A-Z LOMBO ESTREITO CAPA DURA FURNIDA, CARTAO COM ESPESSURA DE 1,7MM, FORRADO COM PAPEL MONOLUCIDO 75G PLASTIFICADO. MECANISMO NIQUELADO TIPO EXPORTACAO, OLHAL E COMPRESSOR PLASTICOS.	frama	UNIDADE	265	R\$ 9,10	Nove Reais e Dez Centavos	R\$ 2.411,50	Dois Mil Quatrocentos e Onze Reais e Cinquenta Centavos
2	PASTA A-Z LOMBO LARGO CAPA DURA FURNIDA, CARTAO COM ESPESSURA DE 1,7MM, FORRADO COM PAPEL MONOLUCIDO 75G PLASTIFICADO. MECANISMO NIQUELADO TIPO EXPORTACAO, OLHAL E COMPRESSOR PLASTICOS, MEDIDAS: 200 MM X 80 MM (LOMBADA)	frama	UNIDADE	265	R\$ 9,22	Nove Reais e Vinte e Dois Centavos	R\$ 2.443,30	Dois Mil Quatrocentos e Quarenta e Três Reais e Trinta Centavos





VENDA DE MAQUINAS, EQUIPAMENTOS E MATERIAIS DE INFORMÁTICA, LIVRARIA, PAPELARIA, ELETRDOMESTICOS E EQUIPAMENTOS DE AUDIO E VIDEO, MOVEIS E ARTIGOS ESPORTIVOS, ENCADERNACAO, PLASTIFICACAO, XEROX AMPLIADA E REDUZIDA, SERVIÇO DE FAX, IMPRESSÕES EM GERAL.

CNPJ: 07.022.895/0001-04 CGF: 06.697.716-9
TELEFAX: (88) 3422-1780 - CELULAR: (88) 99964-6464
info@playcomputadores@netmail.com

PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	DESCRIMINAÇÃO DOS ITENS	MARCA	UNIDADE	QUANT	VALOR UNITÁRIO R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
3	PASTA CANALETA, FORMATO A4, CAPACIDADE PARA 30 FOLHAS, MATERIAL: POLIPROPILENO, CORES: TRANSPARENTE, VERDE E FUMÉ.	kit	UNIDADE	36	R\$ 3,27	Três Reais e Vinte e Sete Centavos	R\$ 117,72	Centos e Dezesete Reais e Setenta e Dois Centavos
4	PASTA CATÁLOGO A4, 04 PARAFUSOS METÁLICOS, COR: PRETA, PLÁSTICA, COM 100 ENVELOPES	kit	UNIDADE	20	R\$ 57,08	Cinquenta e Sete Reais e Oito Centavos	R\$ 1.141,60	Um Mil Cento e Quarenta e Um Reais e Sessenta Centavos
5	PASTA CATÁLOGO A4, 04 PARAFUSOS METÁLICOS, COR: PRETA, PLÁSTICA, COM 50 ENVELOPES	kit	UNIDADE	20	R\$ 25,10	Vinte e cinco Reais e Dez Centavos	R\$ 502,00	Quinhentos e Dois Reais
6	PASTA COLEONADOR, COR:TRANSPARENTE, COM ELÁSTICO, FINA, MATERIAL LEVE, ATÓXICO, RESISTENTE E 100% RECICLÁVEL, FORMATO: OFÍCIO	dac	UNIDADE	70	R\$ 3,38	Três Reais e Trinta e Oito Centavos	R\$ 236,60	Duzentos e Trinta e Seis Reais e Sessenta Centavos
7	PASTA COM ELÁSTICO, LOMBO 20 MM, COMPOSIÇÃO POLIPROPILENO, FECHAMENTO ELÁSTICO, FORMATO: OFÍCIO	dac	UNIDADE	120	R\$ 4,90	Quatro Reais e Noventa Centavos	R\$ 588,00	Quinhentos e Oitenta e Oito Reais
8	PASTA COM ELÁSTICO, PASTA PLÁSTICA, FORMATO: OFÍCIO COM ELÁSTICO E 40 CM DE DORSO	dac	UNIDADE	195	R\$ 6,42	Seis Reais e Quarenta e Dois Centavos	R\$ 1.251,90	Um Mil Duzentos e Cinquenta e Um Reais e Noventa Centavos
9	PASTA COM ELÁSTICO FINA, MATERIAL LEVE, ATÓXICO, RESISTENTE E 100% RECICLÁVEL, 245 X 335 MM (L x A), PESO DA PASTA: 0,137 KG, ESPESSURA: 0,60MM	dac	UNIDADE	120	R\$ 3,38	Três Reais e Trinta e Oito Centavos	R\$ 405,60	Quatrocentos e Cinco Reais e Sessenta Centavos
10	PASTA COM ELÁSTICO PAPELÃO, PASTA COM ELÁSTICO E ABA PAPELÃO 23,5 X 36 CM	dac	UNIDADE	175	R\$ 2,69	Dois Reais e Sessenta e Nove Centavos	R\$ 470,75	Quatrocentos e Setenta Reais e Setenta e Cinco Centavos
11	PASTA TIPO PROBUS PAPELÃO, PASTAS COM ELÁSTICOS, PAPEL RECICLADO 350 GR, - PACOTE COM 50 UNIDADES	pacote	PACOTE	125	R\$ 2,57	Dois Reais e Cinquenta e Sete Centavos	R\$ 321,25	Trêscentos e Vinte e Um Reais e Vinte e Cinco Centavos
12	PASTA TIPO PROBUS PLÁSTICO, COM GRAMPO TRILHO, CORES VARIADAS	pacote	UNIDADE	65	R\$ 3,74	Três Reais e Setenta e Quatro Centavos	R\$ 243,10	Duzentos e Quarenta e Três Reais e Dez Centavos





VENDA DE MAQUINAS, EQUIPAMENTOS E MATERIAIS DE INFORMÁTICA, LIVRARIA, PAPELARIA, ELETRODOMESTICOS E EQUIPAMENTOS DE ÁUDIO E VÍDEO, MOVEIS E ARTIGOS ESPORTIVOS, ENCADERNACÃO, PLASTIFICACÃO, XERON AMPLIADA E REDUZIDA, SERVIÇO DE FAX, IMPRESSÕES EM GERAL.

CNPJ: 07.022.895/0001-04 CGF: 06.697.716-9
 TELEFAX: (88) 3422-1780 - CELULAR: (88) 99964-6464

figurinhascomputadores@gmail.com

PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO DOS ITENS	MARCA	UNIDADE	QUANT	VALOR UNITÁRIO R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
13	PASTA SANFONADA COM 12 DIVISÓRIAS, MATERIAL: POLIPROPILENO, FECHAMENTO: ELÁSTICO, PAPEL A4, COR: CRISTAL, DIMENSÕES: 380 X 280 MM	dac	UNIDADE	19	R\$ 25,10	Vinte e Cinco Reais e Dez Centavos	R\$ 476,90	Quatrocentos e Setenta e Seis Reais e Noventa Centavos
14	PASTA ARQUIVO, MATERIAL PAPEL CARTÃO RÍGIDO, TIPO SUSPENSÃO, LARGURA 240 MM, ALTURA 360 MM, COR MARMORIZADA, PRENDEDOR INTERNO PLÁSTICO, GRAMATURA 240 G/M ² , 01 VISOR FRONTAL TRANSPARENTE	frama	UNIDADE	210	R\$ 2,92	Dois Reais e Noventa e Dois Centavos	R\$ 613,20	Seiscentos e Treze Reais e Vinte Centavos
VALOR GLOBAL LOTE 17							R\$ 11.223,42	

Importa o presente orçamento no valor global LOTE 17 de R\$ 11.223,42 (Onze Mil Duzentos e Vinte e Três Reais e Quarenta e Dois Centavos)

Lote 18								
ITEM	DESCRIÇÃO DOS ITENS	MARCA	UNIDADE	QUANT	VALOR UNITÁRIO R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
1	PEN DRIVE 4 GB, INTERFACE: USB 2.0, TAXA DE TRANSFERÊNCIA: 15M/S	sandisk	UNIDADE	23	R\$ 42,34	Quarenta e Dois Reais e Trinta e Quatro Centavos	R\$ 973,82	Novocentos e Setenta e Três Reais e Oitenta e Dois Centavos
2	PEN DRIVE 8 GB, INTERFACE: USB 2.0, TAXA DE TRANSFERÊNCIA: 15M/S	sandisk	UNIDADE	28	R\$ 49,62	Quarenta e Nove Reais e Sessenta e Dois Centavos	R\$ 1.389,36	Um Mil Trezentos e Oitenta e Nove Reais e Trinta e Seis Centavos
3	PERCEVEJO, IDEAL PARA USO EM QUADROS DE CORTIÇA E OUTRAS SUPERFÍCIES PARA AFIXAR PAPEIS, FOTOS, ETC. EM AÇO LATONADO Nº 4, CAIXA COM 100 UNIDADES	acc	CAIXA	16	R\$ 4,55	Quatro Reais e Cinquenta e Cinco Centavos	R\$ 72,80	Setenta e Dois Reais e Oitenta Centavos





Play
 computadores e Papeteria
TUDO EM MATERIAL ESCOLAR
 3422-1780 - 9964-6464

VENDA DE MAQUINAS, EQUIPAMENTOS E MATERIAIS DE
 INFORMÁTICA, LIVRARIA, PAPELARIA, ELETRODOMÉSTICOS E
 EQUIPAMENTOS DE ÁUDIO E VÍDEO, MOVEIS E ARTIGOS ESPORTIVOS,
 ENCADERNACÃO, PLASTIFICACÃO, XEROX AMPLIADA E REDUZIDA,
 SERVIÇO DE FAX, IMPRESSÕES EM GERAL.

CNPJ: 07.022.895/0001-04 - CGF: 06.697.716-9
 TELEFAX: (88) 3422-1780 - CELULAR: (88) 99964-6464
 info@playcomputadores.com.br

PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO DOS ITENS	MARCA	UNIDADE	QUANT	VALOR UNITÁRIO R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
4	PERFURADOR DE PAPEL MÉDIO, PERFURADOR DE PAPEL METÁLICO COM CAPACIDADE PARA PERFURAR ATÉ 25 FOLHAS DE PAPEL 75G/M2, APOIO DA BASE EM POLIETILENO PINOS PERFURADORES EM AÇO E MOLAS EM AÇO, DIÂMETRO DO FURO: 06 MM, DISTÂNCIA DOS FUROS: 80MM, COM MARGEADOR PLÁSTICO	kit	UNIDADE	16	R\$ 26,27	Vinte e Seis Reais e Vinte e Sete Centavos	R\$ 420,32	Quatrocentos e Vinte Reais e Trinta e Dois Centavos
5	PERFURADOR, 02 FUROS, EM METAL, COM MARGEADOR, CAPACIDADE ATÉ 50 FOLHAS	kit	UNIDADE	10	R\$ 186,66	Cento e Oitenta e Seis Reais e Sessenta e Seis Centavos	R\$ 1.866,60	Um Mil Oitocentos e Sessenta e Seis Reais e Sessenta Centavos
6	PERFURADOR METAL 02 FUROS P/ 30 FLS, PERFURADOR 02 FUROS PARA ATÉ 35 FLS DE PAPEL 75G/M2, PERFURADOR DE PAPEL METÁLICO, APOIO DA BASE EM POLIETILENO PINOS PERFURADORES EM AÇO E MOLAS EM AÇO, DIÂMETRO DO FURO: 7 MM, DISTÂNCIA DOS FUROS: 80 MM, COM MARGEADOR EM AÇO INOXIDÁVEL, POSSUI ESCALA PARA AJUSTE DE FORMATO DE PAPEL	kit	UNIDADE	18	R\$ 41,91	Quarenta e Um Reais e Novecenta e Um Centavos	R\$ 754,38	Setecentos e Cinquenta e Quatro Reais e Trinta e Oito Centavos
7	PILHAS ALCALINAS AA ALTA DURABILIDADE, IDEAL PARA CONTROLE REMOTO, DESPERTADOR, BRINQUEDOS ENTRE OUTRA - CARTELA 02 UNIDADES	panasonic	CARTELA	26	R\$ 8,76	Oito Reais e Setenta e Seis Centavos	R\$ 227,76	Duzentos e Vinte e Sete Reais e Setenta e Seis Centavos
8	PINCEL ATÔMICO, ESCRITA GROSSA, RECARREGÁVEL TINTA A BASE DE ÁLCOOL	kit	UNIDADE	65	R\$ 3,73	Três Reais e Setenta e Três Centavos	R\$ 242,45	Duzentos e Quarenta e Dois Reais e Quarenta e Cinco Centavos
9	PINCEL Nº 01, IDEAL PARA TECIDO, ARTESANATO, CERÂMICA, AQUARELA E ACRÍLICA, PÊLO/CERDAS: CERDAS BRANCAS IMPORTADAS, CABO: LONGO DE MADEIRA NA COR AMARELA, VIROLA: ALUMÍNIO, FORMATO: CHATO	castelo	UNIDADE	15	R\$ 3,15	Três Reais e Quinze Centavos	R\$ 47,25	Quarenta e Sete Reais e Vinte e Cinco Centavos
10	PINCEL PARA QUADRO BRANCO RECARREGÁVEL, PINCEL MARCADOR PERMANENTE (ATÔMICO)	kit	UNIDADE	44	R\$ 8,76	Oito Reais e Setenta e Seis Centavos	R\$ 385,44	Trzentos e Oitenta e Cinco Reais e Quarenta e Quatro Centavos





VENDA DE MAQUINAS, EQUIPAMENTOS E MATERIAIS DE INFORMÁTICA, LIVRARIA, PAPELARIA, ELETRODOMÉSTICOS E EQUIPAMENTOS DE ÁUDIO E VÍDEO, MOVEIS E ARTIGOS ESORTIVOS, ENCADERNACÃO, PLASTIFICACÃO, XEROX AMPLIADA E REDUZIDA, SERVIÇO DE FAX, IMPRESSÕES EM GERAL.

CNPJ: 07.022.895/0001-04 CGF: 06.607.716-9
TELEFAX: (88) 3422-1780 - CELULAR: (88) 99964-6464
ti@playcomputadores.com.br

PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	DESCRIMINAÇÃO DOS ITENS	MARCA	UNIDADE	QUANT	VALOR UNITÁRIO R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
11	PINCEL PARA RETROPROJETOR, MARCADOR PARA RETROPROJETOR 2,0MM PILOT, PERMANENTE PARA CD PONTA POLIÉSTER DE 2,0 MM, TINTA À BASE DE ÁLCOOL, IDEAL PARA CD, PLÁSTICOS, VINIL, ACRÍLICOS E VIDROS.	kit	UNIDADE	40	R\$ 3,79	Três Reais e Setenta e Nove Centavos	R\$ 151,60	Centos e Cinquenta e Um Reais e Sessenta Centavos
12	PISTOLA DE COLA QUENTE (GRANDE), POSSUI PONTA COM ISOLANTE TÉRMICO QUE DIMINUI O RISCO DE QUEIMADURAS. BIVOLT 110/220 VOLTS - 60 WATS P600	cis	UNIDADE	15	R\$ 30,24	Trinta Reais e Vinte e Quatro Centavos	R\$ 453,60	Quatrocentos e Cinquenta e Três Reais e Sessenta Centavos
13	PISTOLA DE COLA QUENTE (PEQUENA), PISTOLA PARA COLA QUENTE 40WATS BIVOLT 127V/220V EM SUA LISTA DE FAVORITOS.	cis	UNIDADE	22	R\$ 20,89	Vinte Reais e Oitenta e Nove Centavos	R\$ 459,58	Quatrocentos e Cinquenta e Nove Reais e Cinquenta e Oito Centavos
14	PLÁSTICO ADESIVO TRANSPARENTE 25 M, ROLO 25MX45CM	dac	ROLO	16	R\$ 99,22	Noventa e Nove Reais e Vinte e Dois Centavos	R\$ 1.587,52	Um Mil Quinhentos e Oitenta e Sete Reais e Cinquenta e Dois Centavos
15	PLÁSTICO LISOLENE CORES VARIADAS, ROLO 1,40MX 50M	dac	ROLO	35	R\$ 3,73	Três Reais e Setenta e Três Centavos	R\$ 130,55	Centos e Trinta Reais e Cinquenta e Cinco Centavos
16	PORTA CANETA, EM POLIESTIRENO, COR CRISTAL	waleu	UNIDADE	12	R\$ 23,23	Vinte e Três Reais e Vinte e Três Centavos	R\$ 278,76	Duzentos e Setenta e Oito Reais e Setenta e Seis Centavos
17	PRANCHETA ACRÍLICO - A4 CRISTAL C/ PRENDEDOR DE PLÁSTICO - 300X230X3,2MM	waleu	UNIDADE	43	R\$ 2,20	Dois Reais e Vinte Centavos	R\$ 94,60	Noventa e Quatro Reais e Sessenta Centavos
18	PRANCHETA DE MADEIRA, PRANCHETA MDF OFÍCIO / A4 METAL CLIP	waleu	UNIDADE	19	R\$ 5,25	Cinco Reais e Vinte e Cinco Centavos	R\$ 99,75	Noventa e Nove Reais e Setenta e Cinco Centavos
19	PRENDEDOR DE PAPEL, COMPOSIÇÃO METAL/TAM 25MM, EMBALAGEM 1 BLISTER COM 12 UNIDADES, DIMENSÕES APROXIMADAS DA EMBALAGEM (CM) - AXLXP 4X2X0,8CM, 35G	kit	CAIXA	17	R\$ 9,92	Nove Reais e Noventa e Dois Centavos	R\$ 168,64	Centos e Sessenta e Oito Reais e Sessenta e Quatro Centavos
20	PROTECTOR SOLAR FATOR 50, BLOQUEADOR SOLAR GEL CREME ANTI-IDADE COM PRÓ-COLÁGENO 120ML	neutrogena	UNIDADE	8	R\$ 28,54	Vinte e Oito Reais e Cinquenta e Quatro Centavos	R\$ 228,32	Duzentos e Vinte e Oito Reais e Trinta e Dois Centavos





VENDA DE MAQUINAS, EQUIPAMENTOS E MATERIAIS DE INFORMATICA, LIVRARIA, PAPELARIA, ELETRODOMESTICOS E EQUIPAMENTOS DE AUDIO E VIDEO, MOVEIS E ARTIGOS ESPORTIVOS, ENCADERNACAO, PLASTIFICACAO, XEROX AMPLIADA E REDUZIDA, SERVIÇO DE FAX, IMPRESSÕES EM GERAL.

CNPJ: 07.022.895/0001-04 CGF: 06.697.716-9
TELEFAX: (88) 3422-1780 - CELULAR: (88) 99964-6464
info@playcomputadorcst@gmail.com

PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	DESCRIMINAÇÃO DOS ITENS	MARCA	UNIDADE	QUANT	VALOR UNITÁRIO R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
21	RECARGA PARA LAPISEIRAS, GRAFITE 0,7 MM, TUBO COM 12 MINAS	cis	TUBO	57	R\$ 2,92	Dois Reais e Noventa e Dois Centavos	R\$ 166,44	Centos e Sessenta e Seis Reais e Quarenta e Quatro Centavos
22	TINTA PARA CARIMBO/ALMOFADA CORES AZUL E PRETA, 40 ML	radex	UNIDADE	63	R\$ 5,72	Cinco Reais e Setenta e Dois Centavos	R\$ 360,36	Trezentos e Sessenta Reais e Trinta e Seis Centavos
VALOR GLOBAL LOTE 18							R\$ 10.559,90	

Importa o presente orçamento no valor global LOTE 18 de R\$ 10.559,9 (Dez Mil Quinhentos e Cinquenta e Nove Reais e Noventa Centavos)

Lote 19								
ITEM	DESCRIMINAÇÃO DOS ITENS	MARCA	UNIDADE	QUANT	VALOR UNITÁRIO R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
1	QUADRO DE AVISO FLANÉLOGRAFO 1,00 X 0,80,	cortarte	UNIDADE	9	R\$ 115,14	Centos e quinze Reais e Quatorze Centavos	R\$ 1.036,26	Um Mil Trinta e Seis Reais e Vinte e Seis Centavos
2	QUADRO BRANCO 1,20 X 0,90 MOLDURA ALUMINIO QUEBRA-CABEÇAS(0 A 6 ANOS), ELE É MUITO BOM PARA O CÉREBRO, POIS REQUER A UTILIZAÇÃO DE ESTRATÉGIAS PARA POSICIONAR AS PEÇAS E TAMBÉM APERFEIÇOA A CONCENTRAÇÃO.	cortarte	UNIDADE	10	R\$ 110,90	Centos e Dez Reais e Noventa Centavos	R\$ 1.109,00	Um Mil Cento e Nove Reais
3	RABO DE RATO ROLO , CORDÃO ENCERADO - 2 MM ROLO 100 METROS	dac	UNIDADE	8	R\$ 30,24	Trinta Reais e Vinte e Quatro Centavos	R\$ 241,92	Duzentos e Quarenta e Um Reais e Noventa e Dois Centavos
4	RODO PARA SERIGRAFIA, RODOS DE MADEIRA COM BORRACHA DE POLIURETANO	arcoiris	ROLO	82	R\$ 18,56	Dezoito Reais e Cinquenta e Seis Centavos	R\$ 1.521,92	Um Mil Quinhentos e Vinte e Um Reais e Noventa e Dois Centavos
5	RODO PARA ABERTURA DE MASSA,	Impar	UNIDADE	43	R\$ 18,10	Dezoito Reais e Dez Centavos	R\$ 778,30	Setecentos e Setenta e Oito Reais e Trinta Centavos
6	SACO DE PAPEL CELOFANE 30 CM, COM BRILHO, 30 X 44 CM C/100 UNIDADES	plastfil	UNIDADE	10	R\$ 43,08	Quarenta e Três Reais e Oito Centavos	R\$ 430,80	Quatrocentos e Trinta Reais e Oitenta Centavos
7	SACO PLASTICO GROSSO 78X50 CM, SACO DE IMPERMEABILIZACAO TRANSPARENTE	cromus	EMBALAGEM	264	R\$ 0,76	Setenta e Seis Centavos	R\$ 200,64	Duzentos Reais e Sessenta e Quatro Centavos
8		cromus	UNIDADE	30	R\$ 2,57	Dois Reais e Cinquenta e Sete Centavos	R\$ 77,10	Setenta e Sete Reais e Dez Centavos





VENDA DE MAQUINAS, EQUIPAMENTOS E MATERIAIS DE INFORMATICA, LIVRARIA, PAPELARIA, ELETRODOMESTICOS E EQUIPAMENTOS DE AUDIO E VIDEO, MOVEIS E ARTIGOS ESPORTIVOS, ENCADERNACAO, PLASTIFICACAO, XEROX AMPLIADA E REDUZIDA, SERVIÇO DE FAX, IMPRESSÕES EM GERAL.

CNPJ: 07.022.895/0001-04 CPF: 06.697.716-9
TELEFAX: (88) 3422-1780 - CELULAR: (88) 99964-6464
http://play.computadores@zmail.com

PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	DESCRIMINAÇÃO DOS ITENS	MARCA	UNIDADE	QUANT	VALOR UNITÁRIO R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
9	SACO TRANSPARENTE GRANDE, SACO DE IMPERMEABILIZACAO	0	UNIDADE	20	R\$ 2,57	Dois Reais e Cinqüenta e Sete Centavos	R\$ 51,40	Cinqüenta e Um Reais e Quarenta Centavos
10	SACO TRANSPARENTE MEDIO, SACO DE IMPERMEABILIZACAO TRANSPARENTE	chromus	UNIDADE	20	R\$ 2,22	Dois Reais e Vinte e Dois Centavos	R\$ 44,40	Quarenta e Quatro Reais e Quarenta Centavos
11	SACO TRANSPARENTE PEQUENO, SACO DE IMPERMEABILIZACAO TRANSPARENTE	chromus	UNIDADE	20	R\$ 1,16	Um Real e Dezesseis Centavos	R\$ 23,20	Vinte e Três Reais e Vinte Centavos
12	SUPORTE PARA COPO DESCATAVEL- ÁGUA, COMPORTA COPOS DE ATÉ 200 ML FEITO EM CRISTAL E INOX, DIMENSÕES A: 50 CM D: 7,5 CM	plastifil	UNIDADE	4	R\$ 39,57	Trinta e Nove Reais e Cinqüenta e Sete Centavos	R\$ 158,28	Cento e Cinqüenta e Oito Reais e Vinte e Oito Centavos
13	SUPORTE P/ DUREX, PARA ROLOS DE FITAS PEQUENOS COM LARGURA DE 12,19 OU 25MM; BASE ANTI-DERRAPANTE: PERFEITA ADERÊNCIA À MESA DE TRABALHO ERGONÔMICO, COMPACTO, PRÁTICO; LÂMINA EM AÇO INOX; POSSUI LÂTERAIS PROJETADAS PARA PROPORCIONAR UM MANUSEIO SEGURO;	kit	UNIDADE	17	R\$ 25,10	Vinte e Cinco Reais e Dez Centavos	R\$ 426,70	Quatrocentos e Vinte e Seis Reais e Setenta Centavos
14	TAPETE AMARELINHA EM E.V.A., ANTI-DERRAPANTE, ATOXICO, COLORIDO, LAVÁVEL, CADA PEÇA POSSUI 30 X 30 CM, 8 METROS DE COMPRIMENTO	ibrel	UNIDADE	2	R\$ 87,55	Oitenta e Sete Reais e Cinqüenta e Cinco Centavos	R\$ 175,10	Cento e Setenta e Cinco Reais e Dez Centavos
VALOR GLOBAL LOTE 19							R\$ 6.275,02	

Importa o presente orçamento no valor global LOTE 19 de R\$ 6.275,02 (Seis Mil Duzentos e Setenta e Cinco Reais e Dois Centavos)

Lote 20								
1	TECIDO DE POPELINE BRANCO, MATERIAL POLIESTER E ALGODÃO, LARGURA 57/58"	primavera	METRO	100	R\$ 18,56	Dezoito Reais e Cinqüenta e Seis Centavos	R\$ 1.856,00	Um Mil Oitocentos e Cinqüenta e Seis Reais
2	TECIDO DE RENDA BRANCO,	primavera	METRO	15	R\$ 23,23	Vinte e Três Reais e Vinte e Três Centavos	R\$ 348,45	Trezentos e Quarenta e Oito Reais e Quarenta e Cinco





Play
computadores e informática
TUDO EM MATERIAL ESCOLAR
3422-1780 - 9964-6464

VENDA DE MAQUINAS, EQUIPAMENTOS E MATERIAIS DE INFORMÁTICA, LIVRARIA, PAPELARIA, ELETRODOMÉSTICOS E EQUIPAMENTOS DE ÁUDIO E VÍDEO, MÓVEIS E ARTIGOS ESPORTIVOS, ENCADERNACÃO, PLASTIFICACÃO, XEROX AMPLIADA E REDUZIDA, SERVIÇO DE FAX, IMPRESSÕES EM GERAL.

CNPJ: 07.022.895/0001-04 CGF: 06.697.716-9
TELEFAX: (88) 3422-1780 - CELULAR: (88) 99964-6464
info@playcomputadores@gmail.com

PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	DESCRIMINAÇÃO DOS ITENS	MARCA	UNIDADE	QUANT	VALOR UNITÁRIO R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
3	TECIDO EM CETIM CORES VARIADAS, 100% POLIÉSTER P.V.C METALIZADO	primavera	METRO	160	R\$ 14,24	Quatorze Reais e Vinte e Quatro Centavos	R\$ 2.278,40	Dois Mil Duzentos e Setenta e Oito Reais e Quarenta Centavos
4	TECIDO EM VÊU, TAMANHO: 20CM X 30CM, 2 1. 5 CM X 28CM, 60CMX90CM, MATÉRIA TÊXTIL & TELA TIPO: FELTRO, TECIDO DE CHITA PARA VESTIDOS, COMPOSIÇÃO: 50% POLIÉSTER/50% ALGODÃO DESCRIÇÃO: TECIDO LEVE DE ALGODÃO CARDADO, GERALMENTE ESTAMPADO EM VÁRIAS CORES E COM DESENHOS DE FLORES. LARGURA: 55/56, 60 - 120M POR ROLO	primavera	METRO	55	R\$ 16,92	Dezesseis Reais e Noventa e Dois Centavos	R\$ 930,60	Novocentos e Trinta Reais e Sessenta Centavos
5	TECIDO COM ESTAMPA INFANTIL,	primavera	ROLO	150	R\$ 15,06	Quinze Reais e Seis Centavos	R\$ 2.259,00	Dois Mil Duzentos e Cinquenta e Nove Reais
6	TECIDO PARA FAIXAS, COMPOSIÇÃO 100% ALGODÃO, LARGURA: 80 CM, PEÇA COM 50 METROS	primavera	METRO	25	R\$ 15,06	Quinze Reais e Seis Centavos	R\$ 376,50	Trzentos e Setenta e Seis Reais e Cinquenta Centavos
7	TECIDO DE POPELINE ESTAMPAS VARIADAS, COMPOSIÇÃO 100% ALGODÃO, - LARGURA: 1,50 x 1,00	primavera	PEÇA	150	R\$ 16,92	Dezesseis Reais e Noventa e Dois Centavos	R\$ 2.538,00	Dois Mil Quinhentos e Trinta e Oito Reais
8	TECIDO XADREZ CORES VARIADAS,	primavera	METRO	20	R\$ 14,01	Quatorze Reais e Um Centavo	R\$ 280,20	Duzentos e Oitenta Reais e Vinte Centavos
9	TOALHA DE LUXO DE MESA,	primavera	METRO	130	R\$ 22,76	Vinte e Dois Reais e Setenta e Seis Centavos	R\$ 2.958,80	Dois Mil Novecentos e Cinquenta e Oito Reais e Oitenta Centavos
10	TOALHA DE MESA, FORMATO: QUADRADA NO TAMANHO 160 X 160 CM PARA 04 LUGARES	groh	UNIDADE	20	R\$ 25,10	Vinte e Cinco Reais e Dez Centavos	R\$ 502,00	Quinhentos e Dois Reais
11	TOALHA DE ROSTO COR BRANCA P / BORDADO TAM 30 X 50 CM,	groh	UNIDADE	10	R\$ 34,90	Trinta e Quatro Reais e Noventa Centavos	R\$ 349,00	Trzentos e Quarenta e Nove Reais
12	TOALHA DE ROSTO P / BANHEIRO MACIA TAM 45 X 90 CM,	groh	UNIDADE	350	R\$ 18,56	Dezoito Reais e Cinquenta e Seis Centavos	R\$ 6.496,00	Seis Mil Quatrocentos e Noventa e Seis Reais
13	TOALHA DE ROSTO PARA BORDAR,	groh	UNIDADE	15	R\$ 22,76	Vinte e Dois Reais e Setenta e Seis Centavos	R\$ 341,40	Trzentos e Quarenta e Um Reais e Quarenta Centavos
14	TOALHA DE ROSTO PARA BORDAR,	groh	UNIDADE	300	R\$ 12,26	Doze Reais e Vinte e Seis Centavos	R\$ 3.678,00	Três Mil Seiscentos e Setenta e Oito Reais





VENDA DE MAQUINAS, EQUIPAMENTOS E MATERIAIS DE INFORMÁTICA, LIVRARIA, PAPELARIA, ELETRODOMESTICOS E EQUIPAMENTOS DE AUDIO E VIDEO, MOVEIS E ARTIGOS ESPORTIVOS, ENCADERNACÃO, PLASTIFICACÃO, XEROX AMPLIADA E REDUZIDA, SERVIÇO DE FAX, IMPRESSÕES EM GERAL.

CNPJ: 07.022.895/0001-04 CGF: 06.697.716-9
TELEFAX: (88) 3422-1780 - CELULAR: (88) 99964-6464
info@playcomputadores.com.br

PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	DESCRIMINAÇÃO DOS ITENS	MARCA	UNIDADE	QUANT	VALOR UNITÁRIO R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
15	TOALHA DE CHITA,	primavera	UNIDADE	90	R\$ 25,10	Vinte e Cinco Reais e Dez Centavos	R\$ 2.259,00	Dois Mil Duzentos e Cinquenta e Nove Reais
VALOR GLOBAL LOTE 20							R\$ 27.451,35	

Importa o presente orçamento no valor global LOTE 20 de R\$ 27451,35 (Vinte e Sete Mil Quatrocentos e Cinquenta e Um Reais e Trinta e Cinco Centavos)

Lote 21								
ITEM	DESCRIMINAÇÃO DOS ITENS	MARCA	UNIDADE	QUANT	VALOR UNITÁRIO R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
1	TINTA RELEVO DIMENSIONAL C/6 CORES 20ML	mercur	CAIXA	18	R\$ 19,73	Dezanove Reais e Setenta e Três Centavos	R\$ 355,14	Trzentos e Cinquenta e Cinco Reais e Quatorze Centavos
2	TINTA GRÁFICA PRETA 45N9900, LATA 01 KG	tinta facil	LATA	2	R\$ 36,77	Trinta e Seis Reais e Setenta e Sete Centavos	R\$ 73,54	Setenta e Três Reais e Cinquenta e Quatro Centavos
3	TINTA GUACHE, CAIXA C/06 CORES 15ML	koala	CAIXA	150	R\$ 5,25	Cinco Reais e Vinte e Cinco Centavos	R\$ 787,50	Setecentos e Oitenta e Sete Reais e Cinquenta Centavos
4	TINTA HP 100 ML CORES VARIADAS,	qualink	UNIDADE	20	R\$ 24,51	Vinte e Quatro Reais e Cinquenta e Um Centavos	R\$ 490,20	Quatrocentos e Noventa Reais e Vinte Centavos
5	TINTA PARA CARTUCHO HP 8600 CORES VARIADAS	qualink	UNIDADE	66	R\$ 232,30	Duzentos e Trinta e Dois Reais e Trinta Centavos	R\$ 15.331,80	Quinze Mil Trezentos e Trinta e Um Reais e Oitenta Centavos
6	TINTA PARA IMPRESSORA HP 8600 COR PRETA TUBO DE 1 LITRO	qualink		4	R\$ 231,55	Duzentos e Trinta e Um Reais e Cinquenta e Cinco Centavos	R\$ 926,20	Novencentos e Vinte e Seis Reais e Vinte Centavos
7	TINTA PARA IMPRESSORA HP 8600 CORES VARIADAS TUBO DE 1 LITRO,	qualink		6	R\$ 232,30	Duzentos e Trinta e Dois Reais e Trinta Centavos	R\$ 1.393,80	Um Mil Trezentos e Noventa e Três Reais e Oitenta Centavos





VENDA DE MAQUINAS, EQUIPAMENTOS E MATERIAIS DE INFORMATICA, LIVRARIA, PAPELARIA, ELETROROMESTICOS E EQUIPAMENTOS DE AUDIO E VIDEO, MOVEIS E ARTIGOS ESPORTIVOS, ENCADERNACAO, PLASTIFICACAO, XEROX AMPLIADA E REDUZIDA, SERVIÇO DE FAX, IMPRESSÕES EM GERAL.

CNPJ: 07.022.895/0001-04 CCF: 06.697.716-9
 TELEFAX: (88) 3422-1780 - CELULAR: (88) 99964-6464
 info@playcomputadores@emil.com

PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	DESCRIMINAÇÃO DOS ITENS	MARCA	UNIDADE	QUANT	VALOR UNITÁRIO R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
8	TINTA PLÁSTICA CORES VARIADAS, NÃO TÓXICA, CAIXA COM 6 POTES DE 20 ML CADA	acriflex	UNIDADE	40	R\$ 3,44	Três Reais e Quarenta e Quatro Centavos	R\$ 137,60	Cento e Trinta e Sete Reais e Sessenta Centavos
9	TINTA PVA PARA ARTESANATO, TINTA FOSCA, A BASE DE ÁGUA POTE C/ 37 ML	acriflex	POTE	20	R\$ 3,44	Três Reais e Quarenta e Quatro Centavos	R\$ 68,80	Sessenta e Oito Reais e Oitenta Centavos
10	TINTA PARA TECIDO CORES VARIADAS, COMPOSIÇÃO: RESINA DE EMULSÃO ACRILICA, ÁGUA, PIGMENTOS, SOLVENTES, ADITIVOS E CONSERVANTES. NÃO TOXICA.	acriflex	POTE	180	R\$ 3,73	Três Reais e Setenta e Três Centavos	R\$ 671,40	Seiscentos e Setenta e Um Reais e Quarenta Centavos
11	TNT CORES VARIADAS, 1,40 X 50 METROS	dac	METRO	1050	R\$ 2,57	Dois Reais e Cinquenta e Sete Centavos	R\$ 2.698,50	Dois Mil Seiscentos e Noventa e Oito Reais e Cinquenta Centavos
12	TONER (PÓ) PARA IMPRESSORA A LASER PARA 3000 CÓPIAS,	maxprint	UNIDADE	4	R\$ 306,90	Trezentos e Seis Reais e Noventa Centavos	R\$ 1.227,60	Um Mil Duzentos e Vinte e Sete Reais e Sessenta Centavos
13	TONNER LEXMARK E 352 DN,	maxprint	UNIDADE	8	R\$ 306,90	Trezentos e Seis Reais e Noventa Centavos	R\$ 2.455,20	Dois Mil Quatrocentos e Cinquenta e Cinco Reais e Vinte Centavos
14	TONNER PRETO 1 KG P/IMPRESSORA SAMSUNG SCX-4521-F COD. 80632-KG	maxprint	UNIDADE	21	R\$ 306,90	Trezentos e Seis Reais e Noventa Centavos	R\$ 6.444,90	Seis Mil Quatrocentos e Quarenta e Quatro Reais e Noventa Centavos
VALOR GLOBAL LOTE 21							R\$ 33.062,18	

Importa o presente orçamento no valor global LOTE 21 de R\$ 33.062,18 (Trinta e Três Mil Sessenta e Dois Reais e Dezoito Centavos)





VENDE DE MAQUINAS, EQUIPAMENTOS E MATERIAIS DE INFORMÁTICA, TV, RÁDIO, FONE DE OUVIDO, FONE DE ORELHA, FONE DE OUVIDO E VÍDEO, FONE DE ORELHA E ARTIGOS ESPORTIVOS, ENCADERNAÇÃO, PLASTIFICAÇÃO, XEROX, AMPLIADA E REDUZIDA, SERVIÇO DE FAX, IMPRESSÕES EM GERAL.

CNPJ: 07.022.895/0001-04 CGF: 06.697.716-9
TELEFAX: (88) 3.422-1780 - CELULAR: (88) 99964-6464
info@playcomputadores@gmail.com

PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	DESCRIMINAÇÃO DOS ITENS	MARCA	UNIDADE	QUANT	VALOR UNITÁRIO R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA								
							R\$ 241.554,99	

Importa o presente orçamento no valor global de R\$ 241.554,99 (Duzentos e Quarenta e Um Mil Quinhentos e Cinquenta e Quatro Reais e Noventa e Nove Centavos)

VALOR DA PROPOSTA: R\$ 241.554,99 (Duzentos e Quarenta e Um Mil Quinhentos e Cinquenta e Quatro Reais e Noventa e Nove Centavos)

Caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos a assinar o Contrato no prazo determinado no documento de convocação. Finalizando, declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no edital de Pregão Presencial acima referido e seus anexos.

PROPONENTE: FRANCISCO HELIO SARAIVA RABELO - ME
ENDEREÇO: RUA CORONEL JOSÉ EPIFÂNIO Nº 109, BAIRRO CENTRO, MORADA NOVA - CEARÁ
CNPJ Nº: 07.022.895/0001-04

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS

Dados Bancários: Banco: BANCO DO BRASIL - Nº 001 Agência nº: 0863-X Conta Corrente nº: 25568-8 Favorecido: FRANCISCO HELIO SARAIVA RABELO

Prazo de Execução: O contrato terá vigência a partir da sua assinatura até 31 de dezembro de 2017.

Morada Nova/CE, 30 de março de 2017.

Atenciosamente,



Francisco Helio Saraiva Rabelo
FRANCISCO HELIO SARAIVA RABELO - ME

CNPJ: 07.022.895/0001-04
Maxyano Régis Nobre Rabelo
Representante Legal (Por Procuração)
CPF Nº 776.780.793-20

FRANCISCO HELIO SARAIVA RABELO
CNPJ: 07.022.895/0001-04
MAXYANO REGIS NOBRE RABELO
CPF: 776.780.793-20

